Edição 2.067 | Ano 15
10 de agosto de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 4K9ML4KY-6MLYGJ5M-A3SHAZ0C-FTMQGUOA
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 037/2022
A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA do Estado da Bahia torna público que irmou contrato para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA
ÁREA EDUCACIONAL NA EXECUÇÃO DE CURSOS DE FORMAÇÃO PROFISSIONAL, ATENDEDO AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE
MACAJUBA, mediante  Ato  de  INEXIGIBILIDADE  DE  LICITAÇÃO  Nº  037/2022,  com  a  empresa  SERVIÇO  NACIONAL  DE
APRENDIZAGEM INDUSTRIAL, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob nº 03.795.071/0001-40 , cumprindo assim
com as disposições emanadas pela legislação aplicável à espécie. Macajuba - Bahia, 14 de julho de 2022.  Luciano Pamponet de
Sousa – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 037/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 317/2022
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA EDUCACIONAL NA EXECUÇÃO DE CURSOS DE FORMAÇÃO PROFISSIONAL, ATENDEDO
AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MACAJUBA; Contratada:  SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL, pessoa
jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob nº 03.795.071/0001-40 . Fundamentação Legal – art. 25, II, c/c o art. 13, III e VI
da Lei Federal nº. 8.666 de 21 de Junho de 1993. Valor de R$ 145.908,00 (CENTO E QUARENTA E CINCO MIL NOVECENTOS E OITO
REAIS), pagos conforme os serviços forme prestados. Vigência: 31/12/2022. Macajuba - Bahia, 14 de julho de 2022. Luciano
Pamponet de Sousa – Prefeito Municipal.

Edição 2.067 | Ano 15
10 de agosto de 2022

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO

Certificação Digital: 4K9ML4KY-6MLYGJ5M-A3SHAZ0C-FTMQGUOA
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO

		2022-08-10T16:32:05-0300